EXTRATO DO CPS 077/2025 –  J & J ASSESSORIA EM MEDICINA E SEGURANÇA

DO TRABALHO LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de
Serviços nº 077/2025, firmado com a empresa J & J ASSESSORIA EM MEDICINA E
SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA (Processo SEI nº 202500058002028).

OBJETO: Elaboração e execução de serviços de Saúde e Segurança do Trabalho (SST), sob
demanda, pelo período de 12 (doze) meses, observando integralmente as disposições contidas nas
Normas Regulamentadoras NR-01, NR-07, NR-15, NR-16 e NR-17, na Portaria MTB n.º 3.214, de
08 de junho de 1978, bem como na Lei n.º 9.528, de 10 de dezembro de 1997, conforme
especificações constantes do Termo de Referência (80564765) e Edital nº. 159/25 (80480264).

VALOR DO CONTRATO:    A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância de até R$ 94.000,00 (noventa e quatro mil reais), conforme a demanda.

FONTE DE RECURSO:   Os recursos Financeiros para pagamento do presente ajuste são oriundos
do “Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD/OVG” celebrado com a Secretaria de Estado de
Administração - SEAD, Termo de Fomento 001/2019 - CEASA, Recurso Próprio e Convênio
Unesco/Criança Esperança, conforme Despacho nº 1632/2025 (80022343).

DA VIGÊNCIA:  O prazo de vigência será de 12 (doze) meses, contados a partir de 01/12/2025,
podendo ser prorrogado, em conformidade com o Regulamento de Compras vigente desta
Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação da vantajosidade
econômica para a OVG.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado- Diretora Geral - OVG
Jarmund Nasser Júnior - Diretor Administrativo Financeiro - OVG
Joicemara Nascimento- Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=83746201&id_procedimento_atual=75765215&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=b3004d00081a7cdd73ad180f0e768b2e356f174a06050d95109f32929ce477b338010253749b835242554c44da3cb4e15c972072d07f0cc764a49b851802c85121124516e8f9996b7489fb4b54fef2ff86a427c721e59bcd7b0966a3f348c704